年　　月　　日

文化庁長官　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（又は名称）　　　　　　　　　　　印
史跡名勝天然記念物の現状変更等の終了の報告
下記のとおり史跡（又は名勝、天然記念物）の現状変更等が終了しましたので報告します。

記

1  史跡（特別史跡を含む。以下同じ。）、名勝（特別名勝を含む。以下同じ。）又は天然記念物(特別史跡名勝天然記念物を含む。以下同じ。)の別及び名称

2  指定年月日
3  史跡、名勝又は天然記念物の所在地
4  許可年月日、許可文書番号及び許可内容

5  その他参考となるべき事項

【添付書類】
現状変更等の結果を示す写真又は見取図